на 30 033,90 (тридцять тисяч триста тридцять три
грн. 90 коп.) грн. 2. Внести зміни до пункту 4.1.
Договору та викласти його в такій редакції: «4.1.
Ціна визначена в Договорі з урахуванням податків
та зборів, транспортних та інших витрат
Постачальника становить 22 795,20 грн. (двадцять
дві тисячі сімсот дев’яносто п’ять грн.20 коп.). Без
ПДВ.» - Додаток № 1 до Договору «Специфікація на
продукцію харчової промисловості», викласти в
редакції, що є додатком № 1 до цієї додаткової
угоди. 3. Усі інші умови Договору залишаються
незмінними.